PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 419/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais e considerando o OF.CIRC.ENAMAT.Nº006/2 009;

R E S O L V E

DESIGNAR, ad referendum do Tribunal Pleno,  os

Exmos. Srs. ANA CRISTINA MAGALHÃES BARBOSA, Juíza Titular da 5ª
Vara do Trabalho de Maceió/AL,  e FLÁVIO LUIZ DA COSTA , Juiz do
Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalh o da 19ª
Região, para viajarem em objeto de serviço à cidade  de
Brasília/DF no dia 27.4.2009, com retorno previsto para o dia
30.4.2009, a fim de participarem, no período de 27 a 30.4.2009,
do 1º CURSO DE FORMAÇÃO DE FORMADORES EM ADMINISTRAÇÃO
JUDICIÁRIA EM VARA DO TRABALHO , fazendo jus à concessão de
3(três) diárias e ½(meia) e aos respectivos bilhete s de
passagem aérea.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 13 de abril de 2009.

                             original assinado

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
                                Desembargador Presidente